

Tågeskov Anlæg ApS

Askovvej 46
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Kim Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tågeskov Anlæg ApS

Askovvej 46

4733 Tappernøje

e-mailadresse: trskov@mail.dk

CVR-nr: 36688629

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørforretningen Tågeskov Anlæg ApS.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsperioden har selskabet haft et driftsresultat på kr. 940.604, hvilket væsentligt har oversteget forventningerne. For regnskabsåret 2017 forventes et væsentligt lavere resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets aktivitet er væsentligt reduceret i 2017.

Den 29/5 2017

Direktion

Thomas Lyk Rasmussen.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		6.285.970	3.315.539
Vareforbrug		-4.275.806	-2.238.753
Andre eksterne omkostninger		-18.239	0
Administrationsomkostninger		-46.621	25.388
Bruttoresultat		1.945.304	1.051.398
Personaleomkostninger	1	-715.778	-280.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.112	-21.112
Resultat af ordinær primær drift		1.208.414	749.974
Øvrige finansielle omkostninger		-473	-3.200
Ordinært resultat før skat		1.207.941	746.774
Skat af årets resultat	3	-267.337	-184.801
Årets resultat		940.604	561.973
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		837.204	561.973
I alt		940.604	561.973

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.336	84.448
Materielle anlægsaktiver i alt	4	63.336	84.448
Anlægsaktiver i alt		63.336	84.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.385.201	1.148.667
Andre tilgodehavender		50.000	140.168
Tilgodehavender i alt		1.435.201	1.288.835
Likvide beholdninger		795.018	328.410
Omsætningsaktiver i alt		2.230.219	1.617.245
Aktiver i alt		2.293.555	1.701.693

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.399.177	561.973
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		1.552.577	611.973
Hensættelse til udskudt skat		871	1.161
Hensatte forpligtelser i alt		871	1.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.966	698.858
Skyldig selskabsskat		93.475	183.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.666	206.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.107	1.088.559
Gældsforpligtelser i alt		740.107	1.088.559
Passiver i alt		2.293.555	1.701.693

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	561.973		611.973
Betalt udbytte		0	0	0
Årets resultat		837.204	103.400	940.604
Egenkapital, ultimo	50.000	1.399.177	103.400	1.552.577

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-666.294	-272949
Pensionsbidrag	-33.908	0
Andre omkostninger til social sikring	-15.576	-7.363
	<u>-715.778</u>	<u>-280.312</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-21.112	-21.112
	<u>-21.112</u>	<u>-21.112</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-269.208	-183.640
Ændring af udskudt skat	290	-1161
Regulering vedrørende tidligere år	1.581	0
	<u>-267.337</u>	<u>-184.801</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	105.560
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	105.560
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-21.112
Årets afskrivning	0	0	-21.112
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	42.224
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	63.336